
\
1

Zarządzen ie  Nr 122 /2008  
Burm istrza M iasta  -  Gm iny S trykó w  

z dnia 28 listopada 2008r.

w sprawie: przeniesień środków budżetowych między rozdziałami i paragrafami 
w obrębie działu w budżecie Miasta -  Gminy Stryków

Na podstawie art. 184 ust. 1 pkt 2 i art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 i Nr 169 

poz. 1420 ; Dz. U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708 , Nr 170 poz. 1217 i 

1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; Dz. U. z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 

poz. 587, Nr 115 poz. 781, Nr 140 poz. 984 ) oraz § 14 ust. 4 uchwały Nr XVI / 119/ 

2007 z dnia 28 grudnia 2007 r. upoważniającej Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

do przenoszenia wydatków bieżących między rozdziałami i paragrafami w ramach 

działów- Burmistrz Miasta -  Gminy .

zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków w kwocie 64.196 ( słownie złotych : 

sześćdziesiąt cztery tysiące sto dziewięćdziesiąt sześć 00/100) 

w tym:

- zadania własne -64.196,- zł

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2008 zgodnie z 

załącznikiem do Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.



)

2

Załącznik
do Zarządzenia Nr 122/2008 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 28 listopada 2008r.

Z A D A N I A  W Ł A S N E

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

O G Ó Ł E M  W Y D A T K I 6 4 .1 9 6 , - 6 4 .1 9 6 , -

750 Administracja publiczna 41.700,- 41.700,-

75023 Urzędy gmin (miast i  miast na prawach powiatu) 10.000,- 10.000,-

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 10.000,- -

4300 Zakup usług pozostałych - 10.000,-

75075 Promocje jednostek samorządu terytorialnego 20.000,- 20.000,-



3 )

1 2 3 4 5 6

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,- -

4300 Zakup usług pozostałych - 20.000,-

75095 Pozostała działalność 11.700,- 11.700,-

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 11.700,-

4300 Zakup usług pozostałych 11.700,- -

801 Oświata i wychowanie 18.810,- 18.810,-

80101 Szkoły podstawowe 11.380,- 7.780,-

3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń - 4.000,-

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.600,- -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.800,- -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 480,-

4370 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej - 2.000,-

4410 Podróże służbowe krajowe - 900,-



)

4

1 2 3 4 5 6

4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej - 400,-

4750 Zakupy akcesoriów komputerowych , w tym programów
i licencji 4.980,-

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80,- 3.680,-

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 600,-

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 80,-

4120 Składki na Fundusz Pracy 80,-

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3.000,-

80104

4010

4110

4210

4220

4240

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków żywności

Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek

7.350,- 7.350,-

4.000, - 

1.500,-

1.000, -

3.000,-

3.050,-



) 5

1 2 3 4 5 6

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,- -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 250,-

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej - 600,-

4410 Podróże służbowe krajowe 200,- -

4750 Zakup akcesoriów komputerowych , w tym programów i 
licencji 100,- -

851 Ochrona zdrowia 405,- 405,-

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 405,- 405,-

4260 Zakup energii 405,- -

4300 Zakup usług pozostałych - 405,-

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.281,- 3.281,-

92109 Domy i  ośrodki kultury, świetlice i  kluby 3.281,- 3.281,-





6 }

1 2 3 4 5 6

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Zakup kontenera -  świetlica wiejska Anielin 
Swędowski +3.281 ,-z ł)
(Opracowanie dokumentacji rozbudowy świetlicy 
wiejskiej w Nowostawach Górnych - 3 . 2 8 1 zł 3.281,- 3.281,-


